



ORDEM DE FORNECIMENTO 881/2023  
Código da Solicitação - 816

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS		07.563.511/0001-60
NATUREZA		ANO
		2022
PROCESSO		
719		
DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO		

886 - Reposição Almoxarifado Materiais de Expediente

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1264	FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, TIPO: ADERÊNCIA DE UMA FACE, MED: 50MMX50MT - COR TRANSPARENTE, BOA QUALIDADE	UNIDAD	15,000	10,600	159,000
1608	LÁPIS GRAFITE Nº 02 - COR PRETO - FORMATO SEXTAVADO OU REDONDO - ESCRITA DO GRAFITE COR FORTE E ESCURA - MADEIRA DE MANEJO SUSTENTÁVEL, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA - PONTA MAX RESISTENTE - BOA QUALIDADE	UNIDAD	50,000	0,580	29,000
1727	LIVRO ATA MATERIAL OFFSET QUANTIDADES DE FOLHAS 100 UNIDS CAPA DURA S MARGEM COSTURADO FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE ABERTURA NA VERTICAL GRAMATURA MÍNIMA 56GM² COR PRETO	UNIDAD	5,000	15,700	78,500
2098	PAPEL TEXTURA LINHO, FORMATO A4, GRAMATURA MÍNIMA 180 G/M² - COR BRANCO, FOLHA ALTA ALVURA - PCT. CONTÉM 50 FLS	UNIDAD	20,000	28,520	570,400
2099	PAPEL TEXTURA LINHO, FORMATO A4, GRAMATURA MÍNIMA 180 G/M² - COR CREME - PCT. CONTÉM 50 FLS	UNIDAD	15,000	28,520	427,800
2157	PASTA ARQUIVO, TIPO CLASSIFICADORA C/ GRAMPO TRILHO, FORMATO OFÍCIO, MATERIAL PLÁSTICO - CORES: CRISTAL / FUMÊ - MED. APROX: 226MMX335MMX10MM - BOA QUALIDADE	UNIDAD	30,000	2,560	76,800
2176	PASTA TIPO REGISTRADORA AZ FORMATO OFÍCIO LOMBO 285MM X75MM PREMIUM PADRÃO A4 C VISOR LOMBADA LARGA COR PRETA FORRAÇÃO EXTERNA E INTERNA EM PERCALUX VISOR EM PVC CRISTAL FERRAGEM REMOVÍVEL E COMPRESSOR COM BOTÃO CANTONEIRA E TRAVA NIQUELADA	UNIDAD	40,000	30,660	1.226,400





ORDEN DE FORNECIMENTO 881/2023

Código da Solicitação - 816

2183	PASTA, TIPO REGISTRADORA AZ, FORMATO OFÍCIO, LOMBO ESTREITA 50MM - COR TIGRADA - BOA QUALIDADE/ USUAL - COM VISOR - MATERIAL: CARTÃO 1,77MM COBERTO C/ PAPEL MONOLÚCIDO	UNIDAD	27,000	18,740	505,980
2211	PERCEVEJO, MATERIAL LATONADOS, TAMANHO 9MM - CAIXA C/ 100(CEM) UNDS-COR DOURADO	UNIDAD	10,000	3,470	34,700
2260	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, PINCEL ATÔMICO COR TINTA AZUL - TIPO PONTA DE FELTRO - TINTA À BASE DE ÁLCOOL - ESPESSURA DE ESCRITA: GROSSA - PONTA CHANFRADA, C/ INDICATIVO DE COR NA PR?RIA EMBALAGEM PARTE EXTERNA	UNIDAD	5,000	3,500	17,500
2261	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, PINCEL ATÔMICO COR TINTA PRETO -TIPO PONTA DE FELTRO - TINTA À BASE DE ÁLCOOL - ESPESSURA DE ESCRITA: GROSSA - PONTA CHANFRADA, C/ INDICATIVO DE COR NA PR?RIA EMBALAGEM PARTE EXTERNA	UNIDAD	5,000	3,500	17,500
2556	RÉGUA ACRÍLICA 30CM CORES CRISTAL COM ESCALA DE PRECISÃO DIMENSÕES APROX 310MM X 34MM X 3MM CANTOS ARREDONDADOS PARA MAIOR SEGURANÇA RÉGUA POSSUI ORIFÍCIO NO CANTO ESQUERDO PARTE INICIAL DA RÉGUA COM CÓDIGO DE BARRAS E LOGOTIPO IMPRESSO	UNIDAD	20,000	2,800	56,000
2949	TESOURA MULTIUSO MATERIAL LÂMINA EM AÇO INOX TIPO GRANDE FORMATO ANATÔMICO TAMANHO 21CM PONTA REDONDA CABO PARTE EMBORRACHADO E ANATÔMICOS ULTRACONFORTÁVEL POSSUEM ANÉIS DE BORRACHA MACIO NO CABO DA TESOURA TORNANDO O MANUSEIO MUITO MAIS CÔMODO	UNIDAD	10,000	12,900	129,000
633	CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FIBRA CHANFRADA E MACIA, TRAÇO 4MM - COA FLUORESCENTE AMARELO, BOA QUALIDADE	UNIDAD	50,000	2,200	110,000
828	COLA, COMPOSIÇÃO: À BASE ÁGUA E GLICERINA, TIPO BASTÃO, CONTÉM 21G, COR BRANCA - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA	UNIDAD	20,000	4,000	80,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000  
DESCONTOS(-): 0,000  
VALOR TOTAL: 3.518,580

DOTAÇÃO

FICHA: 0008.000



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39  
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 881/2023  
Código da Solicitação - 816

SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa

AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL

PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO

FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ  
ENDEREÇO: AV. RIO CLARO, 990  
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:  
LOTE:  
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Três Mil e Quinhentos e Dezoito reais e Cinquenta e Oito Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	03/04/2023	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CAMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE P/ REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE  
39898505172  
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA  
93870787015  
CONTROLADORA INTERNA



Recebemos de NEUDES OLIVEIRA DE JESUS os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - Praca DA BANDEIRA, 96 - CENTRO - Jatai/GO		Data de Emissão	03/04/2023	NFe N°	0000006548
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Valor Total da Nota	3.518,58	Série	001

<b>INFORMÁTICA E PAPELARIA</b> <b>RECARGA DE</b> <b>CARTUCHOS E TONER</b> <b>NEUDES OLIVEIRA DE JESUS - INFORMÁTICA E PAPELARIA AJATO</b> Rua CAPITAO SERAFIM DE BARROS, 1171 - - CENTRO 75800-000 - Jatai - GO - Fone/Fax: 64 3631 8690		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 N 0000006548 Série 001 Folha 1/1	Controle do Fisco  Chave de Acesso 5223 0407 5635 1100 0160 5500 1000 0065 4817 3124 0534 Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora Protocolo de Autorização 152236152200705 - 03/04/2023 - 09:58:37 CNPJ/CPF 07.563.511/0001-60		
Natureza de Operação Venda a vista		Inscrição Estadual Sub. Tributária			
Inscrição Estadual 103993010		Inscrição Estadual			

<b>Destinatário / Remetente</b>		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39		Data de Emissão 03/04/2023
Nome/Razão Social CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		Bairro/Distrito CENTRO		Data Saída/ Entrada 03/04/2023
Endereço Praca DA BANDEIRA, 96 -		UF GO		Hora Saída/Entrada 09:37:00
Município Jatai		Inscrição Estadual		
Fone				

Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor
001	03/04/2023	3.518,58									

Base de Cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base Cálculo do ICMS Subs.	Valor do ICMS Subs.	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	Valor Total dos Produtos
0,00		0,00	0,00	0,00	1.110,73	3.518,58
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Out. Desp. Acessor.	Valor do IPI	Valor Deson.	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.518,58

<b>Transportador / Volumes Transportados</b>		Frete por Conta 9-Sem Transporte		Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
Razão Social		Município		UF		Inscrição Estadual	
Endereço		Quantidade		Peso Bruto		Peso Líquido	
Especie		Marca		Numeração			

Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Desconto	Vir. Total	BC Icms	Vir. Icms	Vir. IPI	ALIQ. %		Vir Aprox dos Trib.
													ICMS	IPI	
1559	MARCA TEXTO BRW AMARELO	96082000	0102	5102	UN	50,0000	2,2000	0,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00		25,37
19677	COLA BASTAO 40GR LEONORA	35061090	0102	5102	UN	20,0000	4,0000	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00		24,36
23762	FITA TRANSPARENTE 48MMX50M	39191010	0102	5102	UN	15,0000	10,6000	0,00	159,00	0,00	0,00	0,00	0,00		51,61
1521	LAPIS	96091000	0102	5102	UN	50,0000	0,5800	0,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00		7,38
6164	LIVRO ATA SAO DOMINGOS 100FL	48201000	0102	5102	UN	5,0000	15,7000	0,00	78,50	0,00	0,00	0,00	0,00		25,48
20904	PAPEL LINHO 180GR BRANCO FILIPERSON	48025810	0102	5102	UN	20,0000	28,5200	0,00	570,40	0,00	0,00	0,00	0,00		177,74
723	PASTA GRAMPO TRILHO FUME ACP	42021210	0102	5102	UN	30,0000	2,5600	0,00	76,80	0,00	0,00	0,00	0,00		24,45
4560	REGISTRADORA AZ OF. PREMIUM LB 75 MM PRETA DAC 285	48203000	0102	5102	UN	40,0000	30,6600	0,00	1.226,40	0,00	0,00	0,00	0,00		398,09
1515	PASTA AZ DORSO ESTREITO TIGRADA	48203000	0102	5102	UN	27,0000	18,7400	0,00	505,98	0,00	0,00	0,00	0,00		164,24
3556	PERCEVEJO BRW	73170010	0102	5102	UN	10,0000	3,4700	0,00	34,70	0,00	0,00	0,00	0,00		11,05
4075	MARCADOR PERMANENTE AZUL BRW	96082000	0102	5102	UN	5,0000	3,5000	0,00	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00		4,04
4076	MARCADOR PERMANENTE PRETO BRW	96082000	0102	5102	UN	5,0000	3,5000	0,00	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00		4,04
5602	REGUA 30 CM ACRILICA TRANSPARENTE DELLO	39261000	0102	5102	UN	20,0000	2,8000	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00		18,18
10872	TESOURA	82130000	0102	5102	UN	10,0000	12,9000	0,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00		41,40
23716	PAPEL A4 LINHO USAPEL CREME 180G PCT. C/ 50	48025810	0102	5102	UN	15,0000	28,5200	0,00	427,80	0,00	0,00	0,00	0,00		133,30



#### Dados Adicionais

Informações Complementares I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Trib Aprox. R\$ 528,51 Fed - R\$ 582,24 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome BEA5CD banco do brasil ag>.0313-1 c/c:37929-8	Informações Adicionais do Fisco
---	---------------------------------



ESTADO DE GOIÁS  
PODER LEGISLATIVO  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI  
C.N.P.J.: 24.858.805/ 0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente  
despesa foi atestada

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO  
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO  
SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO Nº DECRETO: 0000042015

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - FONTE DE RECURSOS			1.4 - NÚMERO	
343684		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:			-1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR		
03/04/2023		0000719/22			ESTIMATIVO		0007.000				
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT. DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR		
2023	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.16	100.000	3.518,58		
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL		
CAMARA MUNICIPAL											
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO		
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL											

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.1 - CPF OU CNPJ		
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS - ME		07.563.511/0001-60		
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO		2.5 - UF
AV. RIO CLARO, 990		JATAI		GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 10/2022 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA REPOSIÇÃO DO ALMOXARIFADO EM. OF. 881/2023.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(TRES MIL E QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)	3.518,58

ABIMAEI SOUZA SILVA  
CPF: 820.941.871-87  
PRESIDENTE DA CÂMARA

  
ADONAE AUGUSTO PEREIRA  
CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210  
CONTADOR